
9 rue de Clujury



29490 Guipavas



contact@jazzpulsion.com 



http://jazz-pulsion.com/ 



POUR NOUS CONTACTER

jazzpulsion JAZZ PULSION

Adhésion annuelle 
Enfants                   30€
   4/6 ans 6/8 ans 8/10 ans 10/12 ans




Pré-Ados - Ados           35€
   12 ans à 18 ans




+ 18 ans, Adultes et Ballet    40€
Stretching




Tarif  un cours 
Enfants  4/6 ans           



Enfants  de 6 à 12 ans      



Pré-Ados/ Ados             



+18 ans, Adultes, Ballets       




145€
159€
164€
182€

Tarif  2 cours 

Enfants  de 6 à 12 ans      




229€
Pré-Ados/ Ados             




234€
+18 ans, Adultes, Ballets       




254€

Tarif  3 cours 
Pré-Ados/ Ados             




304€
322€+18 ans, Adultes, Ballets       




Tarif Stretching ou méditation

Forfait annuel



145€

65€

1 cours d'essai  possible
pour les nouveaux élèves 

(adhésion reste due)

(+30€)
(+30€)
(+35€)
(+40€)

(+30€)
(+35€)
(+40€)

(+40€)
(+35€)

(+40€)

(+40€
Une fois)

Cours (+adhésion)

Cours (+adhésion)

Cours (+adhésion)

Cours (+adhésion)



Modalités de règlements: 




La totalité du règlement est due à l'inscription 
L'adhésion fera l'objet d'un chèque à part.
Paiement des cours en plusieurs fois possible 
Chèques vacances/coupons sports ANCV acceptés
(+7€ frais de traitement)
Paiement avec le PASS CULTURE accepté

Tarif dégressif (réduction famille)

2 membres d'une même famille

3 membres d'une même famille

4 membres d'une même famille



- 10€
- 20€
- 30€

Réduction sur le total de la facture

Saison 2022/2023

Tarif 4 cours
+18 ans, Adultes, Ballets       




392€ (+40€)
Cours (+adhésion)

Forfait 2 cours 215€ (+40€)
Carte 10 cours




(stretch+méditation)


